1
Ve
röf
fen
tlic
hu
ng
sd

H
A SW
Bestellbezeichnung
LOCKNUT M8 NICKEL BRASS
Mutter, Messing vernickelt
Passende Systemkomponenten
CP-CGL-MS-1/4-M16 5pcs
Kabelverschraubung M16 für
Kabeldurchmesser 1 ... 5,2 mm und
Metallschutzschlauch 1/4"
CP-CGL-MS-5/16-M16 5pcs
Kabelverschraubung M16 für
Kabeldurchmesser 4 ... 6,8 mm und
Metallschutzschlauch 5/16"
CP-CGL-SLT-1/4-M16 5pcs
Kabelverschraubung M16 für
Kabeldurchmesser 1 ... 5,2 mm und
beschichteten Schutzschlauch 1/4"
CP-CGL-SLT-5/16-M16 5pcs
Kabelverschraubung M16 für
Kabeldurchmesser 4 ... 8,3 mm und
beschichteten Schutzschlauch 5/16"